
REPUBLICA   DE  COLOMBIA
RAMA   JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO 

Juez Segundo Civil Circuito
ITAGUI (ANT)

Página: 1Fecha Estado:109ESTADO No. 27/7/2022

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha
Auto

Folio

BANCO DAVIVIENDA S.A. AGROCOMERCIAL
PECUARIA LA PINTADA
S.A.

Ejecutivo Mixto 26/07/2022
Incorpora al expediente Aviso de Remate y Certificado de
Libertad. Traslado Liquidación del Crédito. Requiere secueste.
Comparte enlace expediente digital. Vere auto completo 

El Despacho Resuelve
05360310300220140013800

BANCOLOMBIA S.A TRANSPORTES D Y A S.A.SEjecutivo Singular 26/07/2022
Termina por desistimiento tácito de las pretensiones de la
demanda (Art. 317)

El Despacho Resuelve
05360310300220180016100

ERWALD JOHANNES LA
CROES

OLGA BEATRIZ ROJAS
ARENAS

Verbal 26/07/2022
SE ORDENA LIBRAR OFICIO. PARTE RECLAMARLO EN
SECRETARÍA

El Despacho Resuelve
05360310300220190022200

LILIANA MARIA CORTES
VARGAS

INVERSIONES Y
ARRENDAMIENTOS
ALASKA

Verbal 26/07/2022
Declara terminación del proceso. Fija honorarios para el perito
Auto aceptando desistimiento

05360310300220190030700

BANCOLOMBIA S.A CESAR ARLEY SALAZAR
BUSTAMANTE

Ejecutivo con Tìtulo
Hipotecario

26/07/2022
PARTE ACTORA PARA QUE REMITA LIQUIDACIÓN DEL
CRÉDITO AL DEMANDADO

Auto requiriendo a  parte
05360310300220210014400

ALEJANDRO FUENTES
DÍAZ

MPAFRE SEGUROS
GENERALES DE
COLOMBIA S.A

Verbal 26/07/2022
Requiere al actor para notificar, so pena de desistimiento tácito
El Despacho Resuelve

05360310300220210019300

PAULA ANDREA HERRON
RESTREPO

COMPAÑIA MUNDIAL DE
SEGUROS S.A. MUNDIAL
SEGUROS

Verbal 26/07/2022Auto aceptando el llamamiento ordenando citar al llamado en garantía
05360310300220210020000

PROFANCE E.U. UNIVERSAL PACK S.A.S.Verbal 26/07/2022Auto inadmitiendo demanda y ordenando subsanar
05360310300220210020800

TOBIAS DE JESUS
RESTREPO MOLINA

JUAN CARLOS RESTREPO
RESTREPO

Verbal 26/07/2022
Requiere a la parte actora
El Despacho Resuelve

05360310300220210021100

HECTOR FERNANDO
ARBOLEDA

BEATRIZ ELENA GIL
FLOREZ

Disolución, Nulidad y
Liquidación de Sociedades

26/07/2022
Fija el 08 de septiembre/2022, a las 09:30 a.m., como fecha de
audiencia inicial

El Despacho Resuelve
05360310300220210021700

HEBERT ANDRES VILLADA
GUAUÑA

SEGUROS DEL ESTADO
S.A.

Verbal 26/07/2022
Fija septiembre 20/2022, a las 09:30 a.m., como fecha de
audiencia inicial

El Despacho Resuelve
05360310300220210022900

IVAN DARIO QUIROZ
MEJIA

OSCAR HUMBERTO MEJIA
URREA

Verbal 26/07/2022
Requiere a la parte actora
El Despacho Resuelve

05360310300220210023300

LUIS ALBEIRO ACEVEDO
BEDOYA

PROMOTORA
INMOBILIARIA PROYECTO
ITAGUI S.A.S

Verbal 26/07/2022
Requiere a la parte actora
El Despacho Resuelve

05360310300220210024000

EVELYN CANO LADINO
MENOR

CRUZ MIGUEL BLANCO
ANAYA

Verbal 26/07/2022Auto aceptando el llamamiento ordenando citar al llamado en garantía
05360310300220210026300



Página: 2Fecha Estado:109ESTADO No. 27/7/2022

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha
Auto

Folio

BANCOLOMBIA S.A OSCAR HUMBERTO CRUZ
TAMAYO

Ejecutivo con Tìtulo
Hipotecario

26/07/2022
ORDENA EMBARGO Y SECUESTRO. RECONOCE
PERSONERÍA

Auto que libra mandamiento de pago
05360310300220220006700

SECRETARIO (A)

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN
LA FECHA 27/7/2022 Y A LA HORA 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

3321


